５学年 保護者様

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に対する、ご理解とご協力をいただき、心よ

り感謝申し上げます。第一期分散登校のグループ分けについては以下の通りとなりますの

でよろしくお願い申し上げます。

○第一期：６月１日（月）～６月１２日（金）の分散登校のグループ分けについて

５学年は、「１組・４組」が前半グループが出席番号１番から１５番、後半グループが出

席番号１６番から３２番です。「２組・３組」が前半グループが出席番号１番から１６番、

後半グループが出席番号１７番から３２番です。安全な登校のため、兄弟関係でグループが

入れ替わる場合がありますが、その際は、担任から直接ご連絡させていただきます。

【第一期】

６月１日（月）前半グループ

１組・４組・・・（１番から１５番）

２組・３組・・・（１番から１６番）

２日（火）後半グループ

１組・４組・・・（１６番から３２番）

２組・３組・・・（１７番から３２番）

  ３日（水）前半グループ

１組・４組・・・（１番から１５番）

２組・３組・・・（１番から１６番）

  ４日（木）後半グループ

１組・４組・・・（１６番から３２番）

２組・３組・・・（１７番から３２番）

  ５日（金）前半グループ

１組・４組・・・（１番から１５番）

２組・３組・・・（１番から１６番）

  ８日（月）後半グループ

１組・４組・・・（１６番から３２番）

２組・３組・・・（１７番から３２番）

  ９日（火）前半グループ

１組・４組・・・（１番から１５番）

２組・３組・・・（１番から１６番）

 １０日（水）後半グループ

１組・４組・・・（１６番から３２番）

２組・３組・・・（１７番から３２番）

 １１日（木）前半グループ

１組・４組・・・（１番から１５番）

２組・３組・・・（１番から１６番）

 １２日（金）後半グループ

１組・４組・・・（１６番から３２番）

２組・３組・・・（１７番から３２番）

 ※朝はマスクを着用し、８時１０分～２０分までに登校班で登校します。

第一期の下校時刻は、11時３０分頃となります。

○６月１日（月）、２日（火）の持ち物について

４年の算数の教科書、社会科の授業道具（教科書・ノート・資料集・地図帳）、筆箱、下

敷き、上履き、連絡帳、休業中の課題、漢字スキル、算数ドリル、色鉛筆、ぞうきん（２枚）、

ひも付きのせんたくばさみ（２つ）、５月の健康観察カード、空いている時間に読む本（あ

る人のみ）

○その他連絡事項

※４月７日（火）の提出物（児童環境表、児童保健調査票、眼科保健調査票、食物アレル

ギーに関する調査）が未提出の方は、「横浜ネットワーク一斉配信登録票」、「学校納入金

承諾書」と一緒に連絡袋に入れてご提出ください。

獅子ケ谷小学校

校長 大塩 啓介

第５学年担任一同